CONSIDERATE INOLTRE le economie di gara maturate per i servizi di:  

♦ ingegneria e architettura – Affidamento del servizio di ingegneria e architettura (redazione del piano di indagini, 

adeguamento della progettazione esecutiva alle normative vigenti, d.ll. e C.S.E.): € 163,72 (euro 

centosessantatre/72); 

♦ consulenza geologica: € 0,00 (euro zero/00); 

♦ consulenza archeologica: € 0,00 (euro zero/00); 

♦ indagini geognostiche: € 164,01 (euro centosessantaquattro/01); 

♦ indagini strutturali: € 39,56 (euro trentanove/56); 

♦ rilievi georadar: € 48,63 (euro quarantotto/63); 

♦ verifica e assistenza alla validazione del progetto: € 0,00 (euro zero/00); 

♦ collaudo statico: € 98,70 (euro novantotto/70); 

♦ commissione di gara: € 3.000,00 (euro tremila/00); 

♦ Autorità Nazionale Anti Corruzione – A.N.A.C: € 3.805,00 (euro tremilaottocentocinque/00); 

♦ lavori: € 369.559,34 (euro trecentosessantanovemilacinquacentocinquantanove/34); 

♦ collaudo tecnico amministrativo: € 360,77 (euro trecentosessanta/77). 

CONSIDERATO CHE  

♦ per una questione di ordine e chiarezza del Quadro Tecnico Economico, lo stesso è stato modificato nella forma,

[...]

♦ è stato necessario aggiungere la voce “Attività svolte dalla Centrale Unica di Committenza per l'affidamento dei 
lavori” poiché la Centrale Unica di Committenza dell’Arcidiocesi di Catanzaro – Squillace ha richiesto il pagamento 
dell’importo pari ad € 12.200,00 (euro dodicimiladuecento/00) per le attività di Committenza Ausiliaria il cui 
importo è stato detratto dalla voce “imprevisti”; 

♦ in data 23/05/2025 è stato versato il contributo di € 35,00 come “Contributo Gara SA ID Rag 43007 C.F. 
87003160782” all’Autorità Nazionale Anticorruzione – A.N.A.C.;